
UCHWAŁA NR XXII/142/20 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz w związku z § 3 ust. 2 uchwały 
Nr VIII/48/11 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 8 września 2011 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Niedźwiada (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 163, 
poz. 2611 z dnia 25 października 2011 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Niedźwiada, położonej w miejscowości Brzeźnica Książęca Kolonia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 550/4 o powierzchni 0,0128 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lubartowie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1A/00074865/0. 

2. Zwalnia się z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

3. Zbycie nieruchomości nastąpi na rzecz PGE Dystrybucja S. A. Oddział Lublin na realizację urządzeń 
infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

Id: 6452C55F-6619-46EE-9726-3F0AC69FE1E4. Podpisany Strona 1




